
Darovací smlouva

Město Vysoké Mýto,
IČ: 00279773,
se sídlem: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 01 Vysoké Mýto, 
zastoupené starostou Ing. Františkem Jiraským, 
na straně jedné jako dárce

a

Technické služby Vysoké Mýto, příspěvková organizace,
IČ: 70888671,
se sídlem: Průmyslová 168, Pražské Předměstí, 56601 Vysoké Mýto 
zastoupená ředitelem Ing. Jindřichem Svatošem 
na straně druhé jako obdarovaný

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

darovací smlouvu:

Článek 1
Předmět daru a projev vůle

1. Dárce je výlučným vlastníkem hmotných movitých věcí níže uvedených. Tyto věci obdarovaný 
využívá ke své činnosti.__________________________________ __________ _______________
Inventární

číslo Název majetku REZ Pořizovací
hodnota

171 Škoda Fabia classic 1,4/44 kW 5E1 2541 255 000,00 Kč
418 Automobil MP Dacia Logan MVC + příslušenství 3E6 1171 299 461,00 Kč
427 Kloubový nakladač Bobcat E00 6131 1 838 080,90 Kč
429 mobilní třídící jednotka Resta 4E0 6901 4 268 108,65 Kč
543 traktor New Holland T4.95 E01 0879 1 253 754,00 Kč
554 přívěs/návěs VEZEKO R1 (včetně štěpkovače) 3E6 1697 672 748,00 Kč
436 Traktor Antonio Carraro E01 6817 1 400 000,00 Kč
408 Svozové auto pro svoz bioodpadu 5E7 7569 1 927 669,00 Kč
409 Svozové auto s nosičem vanových kontejnerů Iveco 2E9 3717 1 602 952,00 Kč
478 Samochodný zametači stroj AUSA 5E0 0515 3 884 354,00 Kč
407 vanový kontejner - velký typ C2-38KV61 4ks 270 320,00 Kč
3909 vanový kontejner - velký typ C2-38KV62 3ks 115 260,90 Kč
3908 vanový kontejner - velký typ C2-38KV62 1 ks 38 709,10 Kč

2. Dárce prohlašuje, že touto smlouvou bezplatně přenechává obdarovanému do jeho vlastnictví 
hmotné movité věci uvedené v čl. I, odst. 1 této smlouvy. Obdarovaný prohlašuje, že tyto věci do 
svého vlastnictví přijímá.

3. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude využíván Technickými službami Vysoké Mýto, 
příspěvkovou organizací pro její činnost dle zřizovací listiny.

ZM 12/21 1



Článek 2
Stav převáděné movité věci

A. Stav faktický:
Obdarovaný prohlašuje, že je se stavem převáděných věcí seznámen, a že je v tomto stavu 

přejímá.

B. Stav právní:
Dárce prohlašuje, že na převáděných věcech se nevyskytují žádná omezení, závazky či právní

závady.

Článek 3
Nabytí vlastnictví

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k převáděným věcem přejde na obdarovaného 
01.03.2021.

Článek 4 
Pojištění

Pojištění převáděných movitých věcí - vozidel zajišťuje do 25.04.2021 dárce. Od 26.04.2021 pojištění 
zajistí obdarovaný.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření této smlouvy zajistí 
její uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník). Obdarovaný souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, městem Vysokým Mýtem, B. Smetany 92, Vysoké 
Mýto, PSČ 566 01, IČ: 00279773. Souhlas uděluje obdarovaný na dobu neurčitou. Osobní údaje 
poskytuje dobrovolně. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si smlouvu řádně zvážily, 
její celý text přečetly a pochopily a že ji uzavírají opravdu o své vůli. Rovněž tak prohlašují, že jim 
nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu jakkoliv zneplatnit, 
učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel.

4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatnéhp/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů
Schváleno Zastupitelstvem města Vysokého Mýta dne 24.02.2021.usnesením č.12/21.

ZM 12/21 2



Ve Vysokém Mýtě dne 25.02.2021

Za dárce: ii - .

~ \ p!

I  
s

■i-
<ry

Ve Vysokém Mýtě dne 26.02.2021

Za obd

Techn

Ing. Ji
ředitel

avýís

fyto, 
příspě

ZM 12/21 3




